RU系列 通用继电器
RU SERIES UNIVERSAL RELAYS
893
一览
继
电
器
RF1V

注 2：简易型无 LED指示灯、机械式显示指示器及锁存杆。
：请指定使用电压记号替换型号中的 ∗ ∗。
订购指南 ❏
订购时，请指定型号及线圈电压编码。•
上表型号中的• ∗为线圈电压编码。
线圈电压编码 ∗ 线圈额定电压
A24 24V AC
A100 100-110V AC
A110 110-120V AC
A200 200-220V AC
A220 220-240V AC
D6 6V DC
D12 12V DC
D24 24V DC
D48 48V DC
D100 100V DC
D110 110V DC
附件  ❏ 请按订购型号订购
名称 型号 订购型号 颜色编码 ∗ 销售单位